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 Ⅱ　平成14年度市立中学校等卒業者の進路状況調査

１ 調査の目的

２ 調査対象

  　　平成15年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部の卒業者

３ 調査期日

  　　平成15年５月１日
４　高等学校の通学区域

課程 学科

横 浜 市 立 東 県 立 新 羽

県 立 鶴 見 同 平 安

同 横 浜 翠 嵐 同 岸 根

同 寛 政 同 城 郷

同 港 北

県 立 川 和 県 立 田 奈

同 市 ヶ 尾 同 荏 田

同 霧 が 丘 同 新 栄

同 白 山 同 元 石 川

県 立 希 望 ヶ 丘 県 立 松 陽

同 旭 同 岡 津

同 中 沢 同 瀬 谷

同 都 岡 同 瀬 谷 西

同 和 泉

横 浜 市 立 桜 丘 県 立 舞 岡

県 立 横 浜 平 沼 同 保 土 ヶ 谷

同 光 陵 同 上 矢 部

同 金 井

県 立 清 水 ヶ 丘 県 立 横 浜 南 陵

同 大 岡 同 柏 陽

同 港 南 台 同 上 郷

同 六 ッ 川 同 永 谷

横 浜 市 立 金 沢 県 立 富 岡

県 立 横浜緑ヶ丘 同 東 金 沢

同 横 浜 立 野 同 氷 取 沢

同 磯 子 同 釜 利 谷

横 浜 市 立 鶴 見 工 業 県 立 二俣川看護福祉

同 横浜商業(商業科) 同 磯 子 工 業

県 立 神奈川工業 同 外語短期大学付属

同 商 工

横 浜 市 立 横浜商業(国際学科)

県 立 神奈川総合 県 立 横 浜 桜 陽

横 浜 市 立 戸 塚 横 浜 市 立 南

単位制総合学科 横 浜 市 立 みなと総合

横 浜 市 立 戸 塚 県 立 希 望 ヶ 丘

県 立 神奈川工業 同 磯 子 工 業

同 横 浜 翠 嵐

横 浜 市 立 横 浜 総 合

横浜市磯子区及び金沢区の全域
中区の大部分
西区、南区及び港南区の各一部

横浜市内全域

横浜市青葉区の全域
緑区及び都筑区の大部分

横浜市瀬谷区の全域
旭区及び泉区の大部分
戸塚区の一部

横浜市西区、保土ヶ谷区及び戸塚
区の大部分
神奈川区、中区、栄区、泉区及び旭
区の各一部

横浜市南区、港南区及び栄区の大
部分
中区の一部

県内全域

普通科

全日制

定時制

単位制普通科

専門学科

県内全域

横浜市内全域

横浜市内全域

横浜市内全域

学 区 に 含 ま れ る 地 域 学 区 内 の 高 等 学 校

県内全域

横 浜
東 部

横 浜
北 部

横 浜
西 部

横 浜
中 部

横 浜
南 部

横 浜
臨 海

横浜市鶴見区及び港北区の全域
神奈川区の大部分
保土ヶ谷区、緑区及び都筑区の各
一部
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   この調査は、神奈川県教育委員会が、平成15年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部を卒業した者を対象
に進路状況を調査し、教育行政上の基礎資料を得ることを目的として実施したものです。
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 ５　調　査　結　果

(1)年度・進路別卒業者

卒業者

総数 高等 高等 盲・ろう Ｂ／Ａ

（A） 学校 専門 ・養護学
×１００

全日制 定時制 通信制 別科 学校 校高等部

平成10年度 29,090  28,232  26,670  620      753      1          13          175        131       89        27        62    15    208  408  7     27    - 97.1  

平成11年度 28,170  27,443  25,835  628      787      2          16          175        92        68        21        47    27    203  332  5     21    1     97.4  

平成12年度 26,921  26,135  24,475  645      822      3          10          180        108       50        13        37    21    204  402  1     14    -     97.1  

平成13年度 26,077  25,280  23,298  858      906      - 15          203        84        48        20        28    23    161  474  7     8     - 96.9  

平成14年度 25,810  25,078  23,306  746      796      - 13          217        95        44        19        25    12    153  422  6     9     - 97.2  

平成10年度 60        59        6          2          - - - 51          - -          - - - - 1     - - - 98.3  

平成11年度 65        59        7          2          -          -          -           50          1          1          1          -     -     -     4     -     -     -     90.8  

平成12年度 59        56        4          1          1          -          -           50          -          1          1          -     -     -     2     -     -     -     94.9  

平成13年度 81        79        2          1          - -          -           76          -          -          -          -     -     -     1     1     -     -     97.5  

平成14年度 68        68        2          - - -          -           66          -          -          -          -     -     -     -     -     -     -     100.0 

高等学校本科

盲
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ろ
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学

校

中

学

部

中
学
校

年     度    別

公
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力

開
発
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設
等
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者
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者
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修
学
校
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専修学校一般課程等
入学者（D）

専
修
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校
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程

各
種
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校

（毎年５月１日現在）
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）
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）

進
学
率死

亡
・
不
詳

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

計
（B）

(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数

計 男 女 計 男 女 計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

25,810  13,667  12,143  25,078  13,245  11,833  23,306   12,146   11,160  5,354   5,646   875 376 21   37   523 732 391 258   

4,917    2,589    2,328    4,748    2,495    2,253    4,372      2,264      2,108    866      877      140  54    8     25    84    147  198  100   

4,575    2,464    2,111    4,471    2,399    2,072    4,257      2,260      1,997    991      1,117    72    30    2     5     3     8     28    13     

4,046    2,179    1,867    3,918    2,106    1,812    3,654      1,936      1,718    955      990      214  100  3     2     28    54    21    17     

4,695    2,440    2,255    4,557    2,361    2,196    4,207      2,146      2,061    856      935      170  104  3     4     204  228  54    49     

3,926    2,082    1,844    3,824    2,018    1,806    3,551      1,853      1,698    930      920      169  48    4     1     73    140  44    46     

3,651    1,913    1,738    3,560    1,866    1,694    3,265      1,687      1,578    756      807      110  40    1     - 131  155  46    33     

1,710    878      832      1,631    836      795       1,482      744        738       249      283      40    17    8     21    28    54    123  67     

1,360    712      648      1,322    690      632       1,218      636        582       270      269      45    22    -     3     26    31    46    21     

395      207      188      380      201      179       360        192        168       65        63        14    6     1     1     17    13    13    8      

670      367      303      642      352      290       577        309        268       119      125      25    15    -     -     16    15    23    10     

1,425    773      652      1,381    742      639       1,274      676        598       323      304      60    15    1     -     28    48    28    31     

1,842    965      877      1,804    947      857       1,679      873        806       430      453      86    16    2     -     40    84    12    10     

1,692    912      780      1,627    875      752       1,493      796        697       292      314      69    48    -     1     84    87    30    16     

2,001    1,066    935      1,952    1,040    912       1,821      956        865       444      507      103  42    1     2     4     17    13    11     

1,140    602      538      1,110    589      521       1,005      529        476       238      269      42    11    1     1     45    40    9     8      

1,830    933      897      1,797    914      883       1,675      840        835       393      410      43    16    -     - 70    100  14    17     

1,779    961      818      1,728    931      797       1,611      848        763       329      314      52    15    -     1     28    57    26    11     

1,284    680      604      1,259    666      593       1,178      626        552       325      318      36    20    -     - 4     11    12    6      

1,979    1,074    905      1,936    1,044    892       1,853      986        867       382      445      17    8     -     1     -     2     7     4      

1,377    746      631      1,340    725      615       1,284      682        602       300      364      22    2     2     4     1     -     12    4      

2,097    1,063    1,034    2,053    1,036    1,017    1,901      938        963       407      452      65    40    2     2     83    103  10    16     

871      452      419      847      434      413       787        397        390       220      215      30    21    1     -     11    19    4     9      

1,333    713      620      1,298    687      611       1,206      627        579       297      309      81    31    -     -     36    43    6     7      

1,025    563      462      971      536      435       902        491        411       271      232      45    31    2     - 2     8     3     2      瀬 谷 区

都 筑 区

戸 塚 区
栄 区
泉 区

緑 区
青 葉 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区

港 北 区

神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区

西 部 学 区学
区
別

鶴 見 区

中 部 学 区
南 部 学 区
臨 海 学 区

横 浜 市

東 部 学 区
北 部 学 区

学区・行政区別
高等学校等進学者数
（就職進学者含む） 計

卒業者総数

全 日 制 本 科

県 内

普通科 専門学科

県 内 県 立

普 通 科 専門学科 総合学科
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男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

23   166 3,238   2,727   346 327 18   13   44    45    18   7     -     2     1,096   783     197 41   2     -     

5     47    474      484      45    96    3     3     8      4      3     1     -     -     358      255      72    15    - -     東 部 学 区

6     9     525      376      53    29    - - 14     17     7     1     -     -     536      383      21    9     2     -     北 部 学 区

- 20    544      420      87    49    1     1     5      9      1     1     -     1     52        51        25    3     - -     西 部 学 区

4     29    655      569      74    76    5     6     10     7      4     2     -     1     79        48        28    3     - -     中 部 学 区

5     38    530      435      43    37    4     - 4      5      - 1     -     -     28        21        19    6     -     -     南 部 学 区

3     23    510      443      44    40    5     3     3      3      3     1     -     -     43        25        32    5     -     -     臨 海 学 区

3     23    108      146      14    38    1     2     4      2      - 1     -     -     126      76        40    8     - -     

2     17    169      146      19    36    2     1     - - 1     - -     - 48        35        8     1     -     -     

- 3     59        58        11    7     - - - 1      1     -     -     - 11        8         - -     -     -     

- 9     95        69        8     15    2     1     1      - - 1     -     -     13        7         7     1     -     -     

- 22    195      147      17    19    - - - 2      - - -     -     15        10        9     - -     -     

3     9     255      209      19    14    - - 4      3      - - -     -     13        4         9     4     -     -     

1     8     233      175      25    25    -     1     4      1      2     - -     1     36        17        20    3     -     -     

- 15    293      209      45    25    - 1     3      7      1     - -     1     36        27        13    1     -     -     

1     8     155      115      13    12    -     - 1      1      1     - -     -     10        10        13    1     -     -     

2     6     256      255      24    13    3     2     1      2      2     - -     -     19        11        13    3     -     -     

- 7     191      186      12    21    - - 4      2      2     -     -     -     182      143      22    6     -     -     

2     3     140      119      19    6     -     - 3      1      1     -     -     -     77        68        7     - -     -     

2     3     227      152      27    12    -     -     10     11     2     - -     -     307      224      3     5     2     -     

2     3     164      111      7     12    -     -     1      5      4     1     -     -     154      92        13    4     -     -     

1     13    292      280      33    31    4     1     6      5      1     1     -     -     26        19        8     - -     -     

3     9     112      99        9     7     5     4     - - -     1     -     -     2         4         - 2     -     -     

1     6     172      145      14    17    - - 2      2      -     1     -     -     12        16        6     2     -     -     

- 2     122      106      30    17    1     - -      - - 1     -     -     9         12        6     - -     -     

県 外 私 立

普 通 科
学区・行政区別

県 内 私 立市 立

総 合 学 科

県 外 国 ・ 公 立

都 筑 区

港 北 区

緑 区

青 葉 区

保 土 ヶ 谷 区

旭 区

磯 子 区

戸 塚 区

全 日 制 本 科

専 門 学 科 普 通 科 専 門 学 科 総 合 学 科普 通 科 総 合 学 科

金 沢 区

専 門 学 科 総 合 学 科

学
区
別

鶴 見 区

栄 区

泉 区

瀬 谷 区

横 浜 市

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

専修学校

（高等課程）

卒業者 進学者数

総数 高等 高等 盲・ろう （進路進学
Ｂ／Ａ

（A） 学校 専門 ・養護学 者を含む）
×１００

全日制 定時制 通信制 別科 学校 校高等部 （C）

25,810   25,078    23,306    746     796     -        13      217     95    44   19    25   12     153   422 6    9     -         97.2%

4,917      4,748      4,372      171     156     - 1         48       14     9     3      6     5       38     103  - 4     - 96.6%
4,575      4,471      4,257      60       116     - 6         32       17     12   7      5     - 11     64    - - - 97.7%
4,046      3,918      3,654      105     117     - 3         39       20     7     4      3     3       24     73    1     1     - 96.8%
4,695      4,557      4,207      157     162     - 1         30       18     4     1      3     1       35     79    1     3     - 97.1%
3,926      3,824      3,551      134     106     - - 33       17     3     - 3     1       25     54    2     1     - 97.4%
3,651      3,560      3,265      119     139     - 2         35       9      9     4      5     2       20     49    2     - - 97.5%

1,710      1,631      1,482      88       38       -         -         23       5      5     2      3     3       15     51    - 2     - 95.4%
1,360      1,322      1,218      35       60       -         - 9         2      2     - 2     1       11     22    -     -     -          97.2%

395        380         360         12       7         -         - 1         4      1     1      - -       3      7     -     -     -          96.2%
670        642         577         31       24       -         -         10       4      1     - 1     - 7      16    -     - -          95.8%

1,425      1,381      1,274      65       32       -         - 10       5      2     - 2     -       9      26    2     -     - 96.9%

1,842      1,804      1,679      50       60       -         - 15       6      -     - - - 7      25    -     1     - 97.9%

1,692      1,627      1,493      70       53       -         -         11       7      1     - 1     - 23     34    -     2     -          96.2%

2,001      1,952      1,821      53       57       -         - 21       9      1     1      - - 9      30    -     -     -          97.6%

1,140      1,110      1,005      45       53       -         -         7         - 4     2      2     2       5      19    -     -     -          97.4%

1,830      1,797      1,675      44       58       -         2         18       5      4     2      2     - 8      14    2     - -          98.2%

1,779      1,728      1,611      45       57       -         1         14       7      2     1      1     1       11     30    -     2     -          97.1%

1,284      1,259      1,178      29       38       -         2         12       5      1     1      - -       5      14    -     -     -          98.1%

1,979      1,936      1,853      18       49       -         2         14       6      4     2      2     -       3      30    - -     -          97.8%

1,377      1,340      1,284      16       30       -         2         8         6      7     4      3     - 4      20    -     -     -          97.3%

2,097      2,053      1,901      57       79       -         1         15       6      1     - 1     -       7      29    1     1     -          97.9%

871        847         787         26       26       -         -         8         6      1     - 1     1       9      7     -     -     -          97.2%

1,333      1,298      1,206      34       44       -         2         12       2      5     3      2     3       5      19    1     1     -          97.4%

1,025      971         902         28       31       -         1         9         10     2     - 2     1       12     29    -     -     -          94.7%

左
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就
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者
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（
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者
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み

）

左
記
以
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者

死
亡
・
不
詳

進
学
率

神 奈 川 区
西 区
中 区

年     度    別

高等学校本科

北 部 学 区
西 部 学 区
中 部 学 区
南 部 学 区

金 沢 区

港 北 区
緑 区

南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区
旭 区
磯 子 区

横 浜 市

鶴 見 区

学
区
別

東 部 学 区

臨 海 学 区

瀬 谷 区
泉 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区
栄 区

(2)中学校  学区・行政区・進路別卒業者総括表

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

計
（B）

計

専修学校一般課程等
入学者（D）

各
種
学
校

専
修
学
校

（
一
般
課
程

）
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(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

746 448 298 99 89 127 6 91 71 13 2 108 120 5 3     2     3     

東 部 学 区 171          105          66            26    17    36    4     14    18    10    2     16    23    1     -     1     -     

北 部 学 区 60            34            26            2     7     11    -     8     6     -     -     12    10    -     -     -     1     

西 部 学 区 105          62            43            22    20    18    -     8     5     -     -     12    16    2     1     -     1     

中 部 学 区 157          95            62            21    19    19    1     35    19    1     -     19    21    -     1     -     1     

南 部 学 区 134          76            58            9     11    23    -     19    19    1     -     22    27    2     1     -     -     

臨 海 学 区 119          76            43            19    15    20    1     7     4     1     -     27    23    -     -     1     -     

88            51            37            6     8     17    2     11    16    9     2     7     9     -     -     1     -     

35            22            13            7     3     10    1     1     1     -     -     3     8     1     -     -     -     

12            5             7             1     1     -     -     -     1     -     -     4     5     -     -     -     -     

31            22            9             5     3     4     -     3     -     1     -     8     6     -     -     1     -     

65            35            30            4     5     7     -     11    10    1     -     12    15    -     -     -     -     

50            32            18            2     3     15    -     6     7     -     -     7     7     2     1     -     -     

70            41            29            16    13    13    1     3     7     1     -     8     7     -     -     -     1     

53            34            19            12    10    16    -     1     1     -     -     4     7     1     1     -     -     

45            27            18            5     4     9     1     4     4     -     -     8     9     -     -     -     -     

44            27            17            9     9     7     -     -     -     -     -     11    8     -     -     -     -     

45            32            13            13    5     9     1     2     -     1     -     6     5     -     -     -     -     

29            12            17            1     5     5     -     1     4     -     -     5     7     -     -     -     1     

18            11            7             -     2     4     -     4     2     -     -     2     1     -     -     -     -     

16            11            5             1     1     2     -     3     1     -     -     5     3     -     -     -     -     

57            37            20            3     4     6     -     25    9     -     -     3     6     -     1     -     -     

26            15            11            3     3     1     -     6     3     -     -     5     5     -     -     -     -     

34            20            14            3     3     2     -     9     4     -     -     6     6     -     -     -     1     

28            14            14            8     7     -     -     1     1     -     -     4     6     1     -     -     -     

専 門 学 科

神 奈 川 区

横 浜 市

学
区
別

鶴 見 区

学 区 ・ 行 政 区 別

定 時 制 本 科

総 合 学 科普 通 科

西 区

都 筑 区

旭 区
磯 子 区

緑 区

中 区
南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

金 沢 区

栄 区
泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区

戸 塚 区

港 北 区

普 通 科

県 内 県 立
計

総 合 学 科

県 内 市 立 県 内 私 立 県

普 通 科 専 門 学 科

(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

217 150 67 95 40 55 44 22 22 12 12 - 153 127 26 422 216 206 6 5 1 

150  67    95    40    55    44    22    22    12    12    -     153  127  26    422  216  206  6   5   1   
東 部 学 区 48    34    14    14    2     12    9     4     5     5     5     -     38    30    8     103  53    50    -   -   -   

北 部 学 区 32    27    5     17    8     9     12    8     4     -     -     -     11    10    1     64    39    25    -   -   -   

西 部 学 区 39    28    11    20    8     12    7     5     2     3     3     -     24    21    3     73    35    38    1   1   -   

中 部 学 区 30    18    12    18    9     9     4     2     2     1     1     -     35    29    6     79    37    42    1   1   -   

南 部 学 区 33    22    11    17    8     9     3     2     1     1     1     -     25    19    6     54    32    22    2   2   -   

臨 海 学 区 35    21    14    9     5     4     9     1     8     2     2     -     20    18    2     49    20    29    2   1   1   

23    16    7     5     -     5     5     2     3     3     3     -     15    12    3     51    25    26    -   -   -   

9     6     3     2     -     2     2     1     1     1     1     -     11    10    1     22    10    12    -   -   -   

1     -     1     4     2     2     1     -     1     -     -     -     3     2     1     7     2     5     -   -   -   

10    6     4     4     3     1     1     -     1     -     -     -     7     6     1     16    6     10    -   -   -   

10    8     2     5     2     3     2     1     1     -     -     -     9     9     -     26    17    9     2   2   -   

15    9     6     6     1     5     -     -     -     -     -     -     7     4     3     25    13    12    -   -   -   

11    5     6     7     4     3     1     1     -     -     -     -     23    19    4     34    13    21    -   -   -   

21    16    5     9     2     7     1     -     1     -     -     -     9     8     1     30    16    14    -   -   -   

7     3     4     -     -     -     4     -     4     2     2     -     5     5     -     19    6     13    -   -   -   

18    12    6     5     2     3     4     1     3     -     -     -     8     7     1     14    8     6     2   1   1   

14    10    4     7     2     5     2     1     1     1     1     -     11    8     3     30    18    12    -   -   -   

12    8     4     5     2     3     1     1     -     -     -     -     5     4     1     14    7     7     -   -   -   

14    13    1     6     3     3     4     3     1     -     -     -     3     2     1     30    22    8     -   -   -   

8     8     -     6     3     3     7     4     3     -     -     -     4     4     -     20    10    10    -   -   -   

15    10    5     6     3     3     1     -     1     -     -     -     7     6     1     29    17    12    1   1   -   

8     5     3     6     5     1     1     1     -     1     1     -     9     6     3     7     5     2     -   -   -   

12    9     3     2     1     1     5     5     -     3     3     -     5     5     -     19    11    8     1   1   -   

9     6     3     10    5     5     2     1     1     1     1     -     12    10    2     29    10    19    -   -   -   

*専修学校（一般課程）等入学者数には、各種学校入学者も含みます。

緑 区
青 葉 区

死亡・不詳開発施設等入学者 （ 就 職 の み ） 左記以外の者
（就職入学者を含む）

旭 区
磯 子 区

港 南 区

瀬 谷 区

学
区
別

都 筑 区

戸 塚 区
栄 区
泉 区

金 沢 区

港 北 区

中 区
南 区

保 土 ヶ 谷 区

横 浜 市

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区

就 職 者 数

（a）（就職進学者を含む） （就職入学者を含む）

盲・ろう・養護学校

学 区 ・ 行 政 区 別
高　等　部

公 共 職 業 能 力専修学校（高等課程）

進 学 者 数

専修学校（一般課程）

等 入 学 者 数



- 30 - 

 
 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

1     -     -     -     2     4     -     -     -     -     796         489 307 -     -     -     13   12   1     

1     -     -     -     -     2     -     -     -     -     156          91    65    -     -     -     1     1     -     東 部 学 区
-     -     -     -     1     2     -     -     -     -     116          72    44    -     -     -     6     6     -     北 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     117          78    39    -     -     -     3     2     1     西 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     162          101  61    -     -     -     1     1     -     中 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     106          67    39    -     -     -     -     -     -     南 部 学 区
-     -     -     -     1     -     -     -     -     -     139          80    59    -     -     -     2     2     -     臨 海 学 区

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     38            25    13    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     60            26    34    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     7             4     3     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     24            15    9     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     32            23    9     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     60            33    27    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     53            33    20    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     57            34    23    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     1     -     -     -     -     -     53            30    23    -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     58            33    25    -     -     -     2     2     -     

1     -     -     -     -     2     -     -     -     -     57            40    17    -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     38            18    20    -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     1     2     -     -     -     -     49            32    17    -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     30            22    8     -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     79            50    29    -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     26            17    9     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     44            30    14    -     -     -     2     1     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     31            24    7     -     -     -     1     1     -     

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区

金 沢 区

港 北 区
緑 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

総 合 学 科 普 通 科 専 門 学 科

神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区

横 浜 市

鶴 見 区

高 等 専 門 学 校

定 時 制 本 科

外 公 立 県 外 私 立

専 門 学 科

瀬 谷 区

総 合 学 科

高 等 学 校 別 科

栄 区
泉 区

旭 区
磯 子 区

学 区 ・ 行 政 区 別
通 信 制 本 科

学
区
別

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

9     8     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     162 135 27   -     -     -     39   25   14   

4     4     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     42    34    8     -     -     -     12    8     4     東 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11    10    1     -     -     -     6     5     1     北 部 学 区
1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     25    22    3     -     -     -     2     2     -     西 部 学 区
3     2     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     38    31    7     -     -     -     12    5     7     中 部 学 区
1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     26    20    6     -     -     -     6     5     1     南 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     20    18    2     -     -     -     1     -     1     臨 海 学 区

2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     17    14    3     -     -     -     4     2     2     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11    10    1     -     -     -     4     3     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     2     1     -     -     -     1     -     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     7     6     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     9     -     -     -     -     -     -     -     

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     8     5     3     -     -     -     4     4     -     

2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     25    21    4     -     -     -     10    4     6     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     8     1     -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     5     5     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     8     7     1     -     -     -     1     -     1     

2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     13    10    3     -     -     -     4     3     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     5     4     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     2     1     -     -     -     4     3     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     4     4     -     -     -     -     2     2     -     

1     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     8     6     2     -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     6     3     -     -     -     2     1     1     

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     6     6     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     12    10    2     -     -     -     -     -     -     

泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区

港 北 区
緑 区

栄 区

港 南 区

金 沢 区
磯 子 区

就 職 進 学 者

高等学校
（b）

就職者総数
（a＋b＋c＋ｄ＋ｅ）

（ 再 掲 ）

学 区 ・ 行 政 区 別
進学準備中の者専修学校

高等課程（c）
専修学校

一般課程（d）
公共職業能力開発

施設等入学（e）

進 学 準 備 校
入 学 者

就 職 入 学 者

西 区

保 土 ヶ 谷 区
旭 区

横 浜 市

学
区
別

鶴 見 区
神 奈 川 区

中 区
南 区
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(4)中学校  学区・産業別就職者数

横浜市 計 162    -    -    1    85  18  6     1    -     -    5     -      29  -     1    -     -    14  -    2    

42      -     -    -    24   4    2      1    -      -    2      -      6    -      -    -      -    1    -    2    

11      -     -    -    7    3    1      -    -      -    -      -      -    -      -    -      -    -    -    -    

25      -     -    -    15   3    1      -    -      -    1      -      4    -      -    -      -    1    -    -    

38      -     -    -    18   4    -      -    -      -    -      -      11   -      -    -      -    5    -    -    

26      -     -    -    11   2    2      -    -      -    1      -      5    -      1    -      -    4    -    -    

20      -     -    1    10   2    -      -    -      -    1      -      3    -      -    -      -    3    -    -    

（注）「就職者」とは、「就職者のみの者」、「就職進学者」、「就職入学者」の合計です。

 　「産業別就職者数状況」の項目は、平成14年度卒業生から日本標準産業分類の改定に伴い、第３次産業の区分が変わりました。

中  部  学  区
南  部  学  区
臨  海  学  区

北  部  学  区

学   区   別 計

西  部  学  区

農

業

漁

業

鉱

業

東  部  学  区

林

業

-   

-    

飲
食
店
・
卸
売
・

小

売

店

建

設

業

製

造

業

電
気
・
ガ
ス
・
熱

供

給

・

水

道

業

情

報

通

信

業

運

輸

業

運

輸

・

通

信

業

卸

売

・

小

売

業

不

動

産

業

飲
食
店
・
宿
泊
業

公

務

左

記

以

外

の

者

サ

ー

ビ

ス

業

医

療

・

福

祉

教
育
・
学
習
支
援

事

業

複
合
サ
ー

ビ
ス
業

-    

-    

-    

-    

-    

(7)盲・ろう・養護学校中学部  進路別卒業者数

国 ・公立 私立 国 ・公立 国 ・公立 私立

計 68     -    -    -    -     66  5     -    7     54    -    -     

計 男 37     -    -    -    -     37  3     -    2     32    -    -     

女 31     -    -    -    -     29  2     -    5     22    -    -     

男 3        -    -    -    -      3    3      -    -      -      -    -      

女 2        -    -    -    -      2    2      -    -      -      -    -      

男 2        -    -    -    -      2    -      -    2      -      -    -      

女 5        -    -    -    -      5    -      -    5      -      -    -      

男 32      -    -    -    -      32   -      -    -      32     -    -      

女 24      -    -    -    -      22   -      -    -      22     -    -      

計

県

外

卒

業

者

数

盲学校 養護学校
ろう
学校

進
学
者
数

（
就
職

進
学
者
も
含
む

）

盲 ・ろ う ・養 護 学 校 高 等 部

県 内

養 護 学 校

校   種   別

ろ う 学 校

盲 学 校

定
時
制

通
信
制

高
等
学
校
別
科

高
等
専
門
学
校

68       

37       

31       2       

32        

3         

2         

2         

5         

-        

-        

高等学校本科

全
日
制

2       

-       

24        

-        

2        

-        

-        
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(5)中学校  学区別専修学校（一般課程）

  等入学者の内訳 (6)中学校  学区別左記以外の者の内訳

横 浜 市 計 56   19      25      12      横 浜 市 計 422  39   142  6     6     30   199       

14    3 6 5 103  12 30 2 4 7 48
12    7 5 - 64    6 19 - - 5 34
10    4 3 3 73    2 17 1 1 4 48
5     1 3 1 79    12 29 2 - 8 28
4     - 3 1 54    6 27 - - 2 19

11    4 5 2 49    1 20 1 1 4 22
（注）就職入学者を含みます。

-           -     -        -       -       -  -         -     -     -     -     計
-           -     -        -       -       -  -         -     -     -     -     男 計
-           -     -        -       -       -  -         -     -     -     -     女

- - - -        - - - - - - - 男
- - - -        -        - - - - - - 女

- - - -        - - - - - - - 男
- - - -        - - - - - - - 女

- -     - -        - - - - - - - 男
- - - -        -        - - -      - -      -      女

計学  区  別

東 部 学 区

中 部 学 区

専
修
学
校

（
高
等
課

程

）
進
学
者
数

（
就

職
進
学
者
を
含
む

）

専
修
学
校

（
一
般
課

程

）
進
学
者
数

（
就

職
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